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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92416015C

2. Data e Regjistrimit 16/12/2019
3. Emri i Subjektit DiellART
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga 
Egnatia, Zona Kadastrale 8310, Pasuria Nr. 7/501 ND1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumicë dhe pakicë i materialeve të higjenës dhe 

pastrimit të përdorura për industri të ndryshme ose për 
konsum shtëpiak; Import - eksport i materialeve të higjenës 
dhe pastrimit të përdorura për industri të ndryshme ose për 
konsum shtëpiak. Tregtim me shumicë dhe pakicë i letrës 
kopjuese dhe i artikujve të tjerë kancelarik. Import – Eksport  
i letrës kopjuese dhe i artikujve të tjerë kancelarik. Tregtim 
me shumicë dhe pakicë dhe import – eksport të mallrave të 
konsumit dhe pajisjeve që përdoren në sektorë të ndryshëm, 
ndërtim, shëndetësi, energji etj.Tregtim me shumicë dhe 
pakicë dhe import – eksport i pajisjeve elektronike, 
kompjuterike, telekomunikacioni e elektrike si dhe i 
mallrave konsumi elektronike, kompjuterike, elektrike dhe 
telekomunikacioni.Çdo lloj aktiviteti tjetë që nuk ndalohet 
nga legjislacioni Shqiptar.Për arritjen e sa më sipër shoqëria 
mund të kryejë çdo aktivitet të nevojshëm tregtar me pasuritë 
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e luajtshme dhe të paluajtshme, si dhe çdo aktivitet të 
nevojshëm tregtar, financiar, si dhënia ose marrja me qira, 
vendosja e pengjeve ose barrëva siguruese. 
Aurora Toma10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2019                Deri: 13/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AuroraToma
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: diellartshpk@gmail.com  
Telefon: 0696761553  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-430887-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444931-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 31.12.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga Egnatia, Zona Kadastrale 8310, Pasuria Nr. 7/501 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DEE418-92DF-44CB-8F15-118189ACED20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE98D2B7-CF1D-4A52-A340-DE3AED4E70FF
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ND1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.10, Rruga e Bogdanëve, Villa 22, Apartamenti 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 29/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01F57C8-1097-4794-894F-2BD45A7BB759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B757828-C8AD-404F-A2D1-B904E2EC6928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B757828-C8AD-404F-A2D1-B904E2EC6928

